
Příloha č. 1 
 

Plán čišt ění zastávkových p řístřešků veřejné autobusové dopravy  
 
V termínech čištění zastávkových přístřešků bude čištěn i prostor kolem zastávek od odpadků 
(sáčky, papíry, krabičky, obaly) a to do vzdálenosti 2 m od vnějšího obvodu zastávkového 
přístřešku, včetně prostoru autobusového stání na místní komunikaci bez rozdílu na vlastnictví 
k pozemkům. Součástí čištění zastávkových přístřešků je i zametení odpadků podél obrubníku 
chodníku, které je mimo to prováděno i v rámci obvyklého čištění místních komunikací a dále 
čištění označníků autobusových zastávek v majetku Města Louny. Dále bude každý pátek 
prováděna kontrola stavu zastávkových přístřešků. Zjištěné závady ohrožující bezpečnost (zdraví) 
cestujících budou neprodleně odstraněny. 
 
Termíny čišt ění:  skupina 1  -  každé 2. úterý v měsíci  

skupina 2   -  každá 2. středa v měsíci  
 

Seznam zastávkových p řístřešků 
 
     skupina 1   (celkem 14 zastávkových přístřešků) 

1. Louny, Vladimirská   (ve směru od LN, otočka u kotelny) 
2. Louny, poliklinika  – ul. Pod Nemocnicí  (v obou směrech) 
3. Louny, Pudlovská   (v obou směrech) 
4. Louny, Průmyslová zóna – ul. Průmyslová  (ve směru od LN, otočka u kotelny) 
5. Louny, Zahradní město  – ul. 28. října  (ve směru od LN, žel. stanice)  
6. Louny, Riegrova   (v obou směrech) 
7. Louny, U Spravedlnosti  – ul. Rakovnická (v obou směrech) 
8. Louny, Cítolibská   
9. Brloh 

10. Nečichy 
 
     skupina 2   (celkem 13 zastávkových přístřešků) 

11. Louny, otočka u kotelny  – 17. listopadu 
12. Louny, Petra Obrovce   (ve směru od LN, otočka u kotelny) 
13. Louny, Luna  – ul. SNP (v obou směrech) 
14. Louny, Žižkova   (v obou směrech) 
15. Louny, Komenského náměstí (ve směru od LN, otočka u kotelny) 
16. Louny, Praga  – ul. Husova (ve směru od LN, žel. stanice) 
17. Louny, Tyršovo nám.   (ve směru od LN, otočka u kotelny) 
18. Louny, Osvoboditelů  – ul. Hrnčířská (v obou směrech) 
19. Louny, Žel. stanice  – ul. Husova 
20. Louny, sokolovna – ul. Osvoboditelů (ve směru od LN, otočka u kotelny) 

 
Seznam ozna čníků v majetku M ěsta Louny  

1) Louny, ČSAD – ul. Postoloprtská 2 x 
2) Louny, EPL hl. vrátnice – ul. Postoloprtská 1 x 
3) Louny, Luna – ul. SNP 2 x 
4) Louny, Osvoboditelů – ul. Hrnčířská 2 x 
5) Louny, Praga – ul. Husova 2 x 
6) Louny, U Spravedlnosti – ul. Rakovnická 2 x 
7) Louny, Žel. stanice – ul. Husova 1 x 
8) Louny, Žižkova   2 x 
9) Nečichy   2 x 

10) Brloh   2 x 



Příloha č. 2

umístění počet typ čísla košů
  5. května 3 C 206, 207, 395
17. listopadu 3 B, C 269, 270, 271
17. listopadu - parkoviště 3 C, K 283, 284, 285
28. října 5 C 121, 129, 210, 346, 398
autobusové nádraží 8 B, C, K, O 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 341

so, neBeneše z Loun 3 K 64, 65, 66
Brloh 1 B 188
Březinova 7 B, C 303, 304, 305, 306, 307, 357, 361
Cítolibská 1 C 175
Cukrovarská zahrada 2 C 216, 217
Čeňka Zemana 1 B 289
Červeňák - pod vrchem 2 C 404, 405

so, neČeská 5 C, K 69, 70, 71, 72, 359
Českých Bratří 2 C 88, 347
Čs. armády 6 C 122, 123, 360, 376, 381, 382
Dukelská 4 B 127, 128, 379, 380
Dům kultury 1 C 73
Emila Filly - hřiště 1 C 351
Foukalka + Ryneček 9 B, C 378, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392
Františka Chlouby 2 B 124, 125
Fügnerova 4 C 137, 138, 139, 140

so, neHilbertova 2 K 52, 358

Holárkovy sady 13 B, C, K
229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 
239, 240, 241

Husova 15 B, C
86, 87, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 110, 212, 
213, 214, 218, 383

Chelčického 1 C 141
Josefa Fouska 1 C 423
K Velodromu - propoj 2 C 406, 407
K. S. Sokola 1 C 242

so, neKomenského náměstí 3 C 24, 25, 26
Kosmonautů 5 C 259, 260, 261, 262, 393
Kpt. Nálepky - hřiště 2 C 267, 268
Lucemburků 1 B 400

Plán vyprazd ňování odpadkových koš ů

Odpadkové koše se vyprazdňují celoročně vždy mimo svátky, a to každý pracovní den od pondělí do pátku,
odpadkové koše označeny "so" i každou sobotu, odpadkové koše v Brlohu a v Nečichách jen v pátek. Koše
označeny "ne" budou také vyváženy každou neděli od pol. května do 30. září a při adventních nedělích v
prosinci. Při vyprazdňování odpadkových košů bude vyčištěn od odpadků (sáčků, papírů, krabiček, obalů) i
prostor do vzdálenosti 2 m od odpadkového koše.



Mánesova 5 B, C 19, 20, 21, 143, 144

so, neMírové náměstí 15 K
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 67, 68, 
408

MÚ II. 9 B, C 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204
so, neNa Valích - u divadla 1  C 14
so, neNáměstí Benedikta Rejta 6 B, K 257, 258, 263, 353, 336, 392

Náměstí Kpt. Nálepky 5 B, C 278, 279, 280, 281, 282
Náměstí Petra Obrovce 1 B 247

so, neNáměstí Zschopau 5 B 296, 297, 298, 299, 300
Nečichy 2 B, C 348, 349
Osvoboditelů 6 B, K, O 15, 22, 23, 286, 287, 288

so, neOsvoboditelů parkoviště 3 K 342, 343, 409
Palackého 2 B 184, 187
Parašutistů 1 B 401
Park generála Fajta 3 C 333, 334, 335

Park T. G. Masaryka 21 B, C
312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 
322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 
332

park u hlav. vlakového nádraží 7 B, K 104, 105, 106, 107, 108, 109, 384
park U trati 8 B 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
Petra Obrovce 2 B, C 364, 403
Pionýrů 4 C 162, 163, 164, 165

so, nePivovarská 4 K 57, 58, 59, 60
Platanová 2 396, 397
Pobřežní 1 C 377
Pod Cukrovarem 2 390, 391
Pod Nemocnicí 7 C 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195

so, nePod Šancemi 7 B 222, 223, 224, 225, 339, 340, 394
Poděbradova 4 B 1, 166, 167, 168
Poděbradova - gymnázium 1 B 11
Poděbradova - spec.škola 1 C 12
Postoloprtská 1 B 344

so, nePražská 13 K 27, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42
Prokopa Holého 5 C 275, 276, 277, 355, 422
Prokopova 2 C 74, 75
Průmyslová zóna 2 C 185, 186
Přemyslovců 7 C 291, 292, 293, 294, 295, 301, 302 
Přemyslovců - hřiště I. 1 C 142
Přemyslovců - hřiště II. 1 C 375
Pudlovská 1 C 205
Rakovnická 4 C 180, 181, 182, 183
Riegrova 3 C 111, 112, 211
Riegrovy sady 8 B, C 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120
Rybalkova - před "nemocnicí" 1 C 126
Schovánkova 1 C 345



Skupova 2 C 76, 78
Sladkovského 2 O 2, 3
Sladovnická 1 K 61
Smetanova 1 C 350
SNP - 4. ZŠ 5 B, C 264, 265, 290, 352, 354
SNP - hřiště 2 C 266, 362
SNP - tržnice 1 C 356
Spojovací 5 B, C 145, 146, 147, 148, 149
Suzdalské náměstí 4 C, K 243, 244, 245, 246

so, neSvatopeterské náměstí 3 B, C 272, 273, 274
Šafaříkova - hřiště 3 B, C 77, 79, 80
Šafaříkova - park 5 B 81, 82, 83, 84, 85

so, neŠiroká - pěší zóna 10 B, C, K 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 337
Školní 2 C 160, 161
Štefánikova (u energetiky) 3 C 16, 17, 18

so, neTáboritská 1 B 13

so, neTyršovo náměstí 7 C
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 (v sobotu a neděli je vyvážen
pouze 1 koš)

U Kauflandu - zastávka 1 C 209
U loutkového divadla 2 C 221, 338
U Pramenu 4 B, C 174, 176, 177, 399
U stadionu 1 C 215
Václava Majera 1 C 208
Ve Vísce 1 B 402
Vladimírská 3 C 169, 178, 179
Vladimirská - park 10 B, C 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159
Vlakové nádraží - Louny střed 2 B 219, 220
Vosátkova 10 C 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374

so, neVrchlického 2 B 28, 30
Zahradní 4 C 170, 171, 172, 173
Základní škola (4. ZŠ) 4 B 308, 309, 310, 311
Zelené nám. 12 O 410,411,412,413,414,415,416,417,418,419,420,421

so, neŽatecká 2 K 62, 63
Žižkova - zastávka 3 C 226, 227, 228

celkem: 423
vyvážení o sobotách a nedělích: 86

Legenda: B - Berlin, C - City, K - Kamenina, O - Ostatní



Příloha č. 3

ks
17. listopadu (od silnice II/246 k nám. Kpt. Nálepky) 3
  5. května (od silnice II/246 ke křižovatce Pudlovská) 4
Českých Bratří 2
Emila Filly 2
Fügnerova 7
Husova (nad loutkovým divadlem) 3
Husova (od žel.přejezdu ke křižovatce Riegrova) 7
Chelčického 2
Jiráskova 2
Lidická       2
Na Foukalce 2
Na Valích 4
Maroldova 3
Parašutistů 1
Poděbradova (od ZNZ ke křižovatce Fügnerova) 2
Purkyňova 2
Rybalkova (u křižovatky Jiráskova) 1
Smetanova (spodní část Horova - Pudlovská) 4
U Matky Boží 4
U Spravedlnosti 3
Zdeňka Suchana 1
Nečichy u č.p. 31, 39, 47 3
Brloh 5

69

ks
Hilbertova u Mírového nám. 2
Pivovarská u Mírového nám. 2

4celkem: 

Ulice

Kanaliza ční vpusti a odvod ňovací žlábky k mimo řádnému čišt ění                   
po p řívalových deštích

Kanaliza ční vpusti
Ulice

Mimořádné čištění vpustí po přívalových deštích bude prováděno na základě samostatné
objednávky. Vpusti budou čištěny dle níže uvedeného seznamu. Dále také budou čištěny
vytipované žlábky.

Odvod ňovací žlábky

celkem: 



 

                                                                                                                             Příloha č. 4 
 

Plán vyprazd ňování koše na psí exkrementy  
 
 
 
 
 

Koš bude vyprazdňován 1x týdně a to každé pondělí. 
 
 

 

 

Název ulice Po čet ks 

Kpt. Nálepky 1 



Příloha č. 5 
 

Plán čišt ění chodník ů od psích exkrement ů  
 
1. skupina – 3x týdn ě, a to – pond ělí, st ředa, pátek  
Žatecká, Pivovarská, Beneše z Loun, Mírové náměstí, Korunní, Pražská, Klášterní, Židovská, 
Česká, Táboritská, Jakoubkova, Vrchlického, Na Valích, Pod Šancemi 
 
2. skupina – 1x týdn ě, a to – pond ělí 
sídliště pod ul. Vladimirskou (Pionýrů, Školní, V Domcích) 
 
3. skupina – 1x týdn ě, a to – úterý  
Poděbradova, Tomanova, Fügnerova, Sladkovského, Emila Filly, Štefánikova, Tyršovo náměstí, 
Mánesova, V Oblouku, Spojovací, Chelčického, U Matky Boží 
 
4. skupina – 1x týdn ě, a to – st ředa 
sídliště nad ul. Vladimirskou (Lipová, Zahradní, Vodárenská, U Pramenu, Cítolibská, 
U Spravedlnosti, Palackého) 
 
5. skupina – 1x týdn ě, a to – čtvrtek  
Přemyslovců, Březinova, Jana Švermy, Kosmonautů, náměstí Benedikta Rejta, 17. listopadu, 
Kpt. Nálepky, náměstí Kpt. Nálepky, Prokopa Holého, Svatopetrské náměstí, Petra Obrovce 
 
6. skupina – 1x týdn ě, a to – pátek  
Pod Cukrovarem, sídliště Hrnčířská, Cukrovarská zahrada 
 
 
A dále při provádění ručního čištění dle harmonogramu ručního čištění města - příloha č. 4 
Smlouvy o dílo na zajištění čištění města a zimní údržby pro Město Louny. 


